ANEXO I

Referente ao EDITAL Nº 33/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) PARA O CAMPUS JAGUARIAÍVA DO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

FICHA DE INSCRIÇÃO
Venho por meio deste requerer minha inscrição no Processo Seletivo para a Contratação de Estagiário

(a) para atuar na Direção Administrativa e de Planejamento do IFPR Campus Jaguariaiva.

INSCRIÇÃO Nº (preenchimento da instituição):

NOME DO(A) CANDIDATO(A):

DATA DE NASCIMENTO:

E-MAIL DO(A) CANDIDATO(A):

TELEFONE PARA CONTATO:

CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG) Nº: CPF Nº:

ENDEREÇO RESIDENCIAL:

CIDADE: ESTADO: CEP:

DATA DA INSCRIÇÃO:

(   ) DECLARO para os devidos fins, estar ciente dos requisitos e informações contidas neste Edital e assumo
total responsabilidade sobre as informações contidas neste documento, ficando ciente de que no caso de
inveracidade comprovada estarei sujeito às penalidades cabíveis.

DECLARO também, que anexei a esta ficha de inscrição os seguintes documentos:
(   ) Cópia de Identidade ou RNE para Estrangeiros;
(   ) Comprovante de Matrícula;
(   ) Currículo atualizado.

ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A):

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva